
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 55/22

OBJETO: “Cambio de cubierta y puesta en valor Juzgado de Circuito N° 28 de la ciudad de Santo
Tomé”

FECHA DE APERTURA: Día 14 de diciembre de 2022 a las 11 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 39.595.450,50 (pesos treinta y nueve millones quinientos noventa y cinco
mil cuatrocientos cincuenta con cincuenta centavos).

VALOR DEL PLIEGO: pesos cuatro mil ($ 4.000,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Arquitectura 3832.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 38122 Nov. 24 Nov. 28

__________________________________________

MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA,

SERVICIOS PÚBLICOS

Y HÁBITAT

SECRETARÍA DE HÁBITAT,

URBANISMO Y VIVIENDA

LICITACIÓN PÚBLICA

OBJETO: Para contratar la ejecución de los trabajos de: “PROVISIÓN Y MONTAJE DE PANELES
PREFABRICADOS  PARA  LA  CONSTRUCCIÓN  DE  50  SOLUCIONES  HABITACIONALES  DE  1  (UN)
DORMITORIO – CIUDAD DE RECONQUISTA Y SU ÁREA METROPOLITANA HASTA 150KM - PROVINCIA



DE SANTA FE”,

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 221.295.750,00

REQUISITOS:

Sellado de Ley: $ 648,00

Garantía: $ 2.212.957,50

REGISTRO DE LICITADORES:

Certificado Habilitante

Sección Especialidad Arquitectura (100)

Capacidad de Contratación Anual  Necesaria  (CCA)  y  Capacidad Técnica de Contratación por
Especialidad conforme lo establecido en el Artículo 6º del PCByC.

FECHA DE APERTURA:

Día: 16 de diciembre de 2022

Hora: 15:00 horas

Lugar: Auditorio de la casa del Bicentenario, sito en calle General Belgrano y España de la ciudad
de Reconquista.

LEGAJOS:

La documentación de la licitación podrá obtenerse en el Portal Web Oficial de la Provincia de
Santa Fe www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 – Dto. 2260/16).-

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito o
vía correo electrónico shuyv-licitaciones@santafe.gov.ar

Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.-

S/C 38129 Nov. 24 Nov. 28

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

OBJETO: Para contratar la ejecución de los trabajos de: “PROVISIÓN Y MONTAJE DE PANELES
PREFABRICADOS  PARA  CONSTRUCCIÓN  DE  82  SOLUCIONES  HABITACIONALES  DE  1  (UN)
DORMITORIO – CIUDAD DE ESPERANZA – PROVINCIA DE SANTA FE”,



PRESUPUESTO OFICIAL: $ 345.705.030

REQUISITOS:

Sellado de Ley: $ 648,00

Garantía: $ 3.457.050,30

REGISTRO DE LICITADORES:

Certificado Habilitante

Sección Especialidad Arquitectura (100)

Capacidad de Contratación Anual  Necesaria  (CCA)  y  Capacidad Técnica de Contratación por
Especialidad conforme lo establecido en el Artículo 6º del PCByC.

FECHA DE APERTURA:

Día: 12 de diciembre de 2022

Hora: 09:00

Lugar: Salón Blanco de la Municipalidad de Esperanza, sita en calle Aarón Castellanos 1543.

LEGAJOS:

La documentación de la licitación podrá obtenerse en el Portal Web Oficial de la Provincia de
Santa Fe www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 – Dto. 2260/16).-

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito o
vía correo electrónico shuyv-licitaciones@santafe.gov.ar

Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.-

S/C 38130 Nov. 24 Nov. 28

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

PRORROGA FECHA DE APERTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 182 / 22



OBJETO  DEL  LLAMADO:  “PROVISIÓN,  INSTALACIÓN  Y  PUESTA  EN  FUNCIONAMIENTO  Y
MANTENIMIENTO DE LA AMPLIACIÓN DE UN SISTEMA DE DETECCIÓN DE PATENTES CON DESTINO
AL MINISTERIO DE SEGURIDAD”.

NUEVA FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta
las 12 horas del día 12 de Diciembre de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del
Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 13 de Diciembre de 2022
a las 12 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita
en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.440.448.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648.-

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Análisis e Informes de
Comisión bajo Nuevas Modalidades

Correo Electrónico: conveniosmarco@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 38135 Nov., 24 Nov. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 222 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE FOTOCOPIADO CON DESTINO A
DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL MINISTERIO DE CULTURA”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 12 de Diciembre de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes
– Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 12 de Diciembre de 2022 a las 12
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 1.170, discriminado de la siguiente manera:

Descripción Valor del pliego



Renglones N° 1 y 3 $ 405 -

Renglón N° 2 $ 765 -

Valor total del pliego: $ 1.170 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648.-

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Análisis e Informes de
Comisión bajo Nuevas Modalidades

Correo Electrónico: conveniosmarco@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 38119 Nov. 24 Nov. 25

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 919

Objeto: ADQUISICIÓN DE EMPALMES DE POLIPROPILENO MULT. TOL. 15-22 MM

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 02/12/22-9:00hs en Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Departamento de Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 02/12/22-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 3.930.000,00

Garantía de Oferta: $ 150.000,00

Pliegos  y  consultas:  Del  18/11/22  al  02/12/22  en  www.aguassantafesinas.com.ar  Contacto:
Echevarría, Facundo Luis Rodrigo - Te: 3424504564 /

Domínguez, Maria Jimena - Te: 3424504594 - E-mail:

maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Técnicas: Pestana, Miguel Angel - Te: 3414378579

LICITACIÓN PRIVADA N° 920



Objeto: ADQUISICIÓN ABRAZADERAS DE REPARACIÓN

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 02/12/22-12:00hs en Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Departamento de Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 02/12/22-14:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 3.973.558,50

Garantía de Oferta: $ 150.000,00

Pliegos  y  consultas:  Del  18/11/22  al  02/12/22  en  www.aguassantafesinas.com.ar  Contacto:
Echevarría, Facundo Luis Rodrigo - Te: 3424504564 /

Domínguez, Maria Jimena - Te: 3424504594 - E-mail:

maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Técnicas: Pestana, Miguel Angel - Te: 3414378579

S/C 38121 Nov. 24 Nov. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 922

Objeto: ADQUISICIÓN DE MARCO Y TAPA DE REGISTRO SIN VENTILACIÓN DN 600MM

Presupuesto Oficial = $ 3.961.588,77 +IVA

Garantía de Oferta = $ 150.000,00.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 05/12/2022-12:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a LICITACIONES Y COMPRAS CENTRALIZADAS.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 05/12/2022-14:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 38137 Nov. 24 Nov. 25

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGÍA DE SANTA FE



LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001474

AVISO DE PRORROGA

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de Apertura
de la Licitación Pública N° 7060001474 “ADQUISICION DE CRUCETAS DE MADERA CON DESTINO A
MANTENIMIENTO - PLAN 2023” para el día 14/12/2022 a la Hora: 1000.

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda.Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509- www.epe.santafe.gov.ar

eMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 38142 Nov. 24 Nov. 28

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

“DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 026/2022

Objeto: “Adquisición de Bolsas de Alimentación Parenteral – 12 meses”

Apertura: 14 de Diciembre de 2022 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto  Imputado:  $  81.270.639,40  (Pesos:  Ochenta  y  Un  Millones  Doscientos  Setenta  Mil
Seiscientos Treinta y Nueve con 40/00).

Valor del Pliego: $32.510 ,00 (Pesos: Treinta y Dos Mil Quinientos Diez con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 648,00 (Pesos: Seiscientos Cuarenta y Ocho con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 38131 Nov. 24 Nov. 25

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 027/2022

Objeto: “Adquisición de Insumos Descartables Varios III”

Apertura: 14 de Diciembre de 2022 – 10,30 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 57.539.639,40 (Pesos: Cincuenta y Siete Millones Quinientos Treinta y Nueve
Mil Seiscientos Treinta y Nueve con 40/00).

Valor del Pliego: $ 23.020,00 (Pesos: Veintitres Mil Veinte 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 648,00 (Pesos: Seiscientos Cuareta y Ocho con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 38133 Nov. 24 Nov. 25

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA BIPROVINCIAL

ACUEDUCTO INTERPROVINCIAL

SANTA FE–CÓRDOBA

Acueducto Interprovincial Santa Fe – Córdoba – Etapa I Coronda San Francisco – Fase 1 – Bloque
“A”

PRORROGA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 01/2022

Se comunica que en el marco de la Licitación Pública Nacional N° 01/2022, para la contratación de
la obra “Acueducto Interprovincial Santa Fe – Córdoba – Etapa I Coronda San Francisco – Fase 1 –
Bloque A”ejecución del Acueducto Interprovincial Santa Fe–Córdoba, el Directorio de la Unidad
Ejecutora Biprovincial Acueducto Interprovincial Santa Fe-Córdoba ha decidido prorrogar la fecha
de Apertura para el día 22 de diciembre de 2022 o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuera.

FECHA DE APERTURA: El Acto de Apertura de las Ofertas – SOBRES N°1, se ha previsto para el día
22 de diciembre de 2022 o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las 14 hs.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Sede de la Unidad Ejecutora Biprovincial.  Acueducto
Interprovincial Santa Fe–Córdoba sita en Avenida General Estanislao López 3074 de la Ciudad de
Santa Fe — Provincia de Santa Fe - República Argentina.



RECEPCIÓN DE OFERTAS:

• Hasta el día 21 de diciembre de 2022: En las oficinas de la Unidad Ejecutora Biprovincial.
Acueducto Interprovincial Santa Fe–Córdoba ubicadas en Avenida General Estanislao López 3074
Ciudad de Santa Fe - Código Postal 3000, en horario de 7,30 hs a 13,00 hs

• El día de la Apertura de Sobres no se recepcionarán Ofertas.

VALOR DEL PLIEGO: Gratuito.

Lugar de retiro del pliego: Los documentos en soporte magnético se encuentran disponibles en la
Unidad Ejecutora Biprovincial. Acueducto Interprovincial Santa Fe–Córdoba, o podrá descargarse de
la página web de la Provincia de Santa Fe :

https://www.santafe.gob.ar/index.php/guia/portal_compras

compraspublicas.cba.gov.ar

INFORMACIÓN ADICIONAL – DATOS DE CONTACTO

Unidad Ejecutora Biprovincial.  Acueducto Interprovincial  Santa Fe–Córdoba -  Avenida General
Estanislao López 3074 Ciudad de Santa Fe - Código Postal 3000- Ciudad de Santa Fe – República
Argentina

e-mail: unidadejecutora.ai.sfe.cba@gmail.com

NOTA: Se aclara que en la publicación deberá colocarse, junto al logo de las Provincias de Santa
Fe y Córdoba, el logo del Organismo Financiero KF y de la Unidad Ejecutora Biprovincial, el cual se
detalla a continuación:

S/C 38144 Nov. 24 Nov. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD

DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 32/2022

Decreto N° 00452/2022

OBRA: Puesta en valor Teatro Municipal 1° de Mayo.

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  33.918.057,12  (treinta  y  tres  millones  novecientos  dieciocho  mil
cincuenta y siete con doce centavos).

APERTURA PROPUESTA: 1 de diciembre de 2022, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo



fuere, a la hora 10:00.

RECEPCION PROPUESTAS: La recepción de los sobres con las propuestas será hasta las 9:00 hs. de
la fecha de apertura, en la Subsecretaría de Infraestructura, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta
N° 2951.

LUGAR DE APERTURA: Subsecretaría de Infraestructura - Secretaría de Infraestructura y Gestión
Hídrica, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta N° 2951.

RETIRO DEL PLIEGO: El  Pliego podrá ser  obtenido gratuitamente,  en días y  horarios hábiles
administrativos, en la Subsecretaría de Infraestructura, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta N°
2951 o en la pág. web.

CONSULTAS E INFORMES: Subsecretaría de Infraestructura (T.E. 4508160 o por correo electrónico:
obraspublicasdptolicitaciones@gmail.com

$ 135 490125 Nov. 24 Nov. 28

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 31/2022

Decreto N° 00449/2022

OBRA: Puesta en valor Avenida J.J. Paso.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 104.824.906,80 (ciento cuatro millones ochocientos veinticuatro mil
novecientos seis con cero centavos).

APERTURA PROPUESTA: 15 de diciembre de 2022, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo
fuere, a la hora 10:00.

RECEPCION PROPUESTAS: La recepción de los sobres con las propuestas será hasta las 9:00 hs. de
la fecha de apertura, en la Subsecretaría de Infraestructura, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta
N° 2951.

LUGAR DE APERTURA: Subsecretaría de Infraestructura - Secretaría de Infraestructura y Gestión
Hídrica, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta N° 2951.

RETIRO DEL PLIEGO: El  Pliego podrá ser  obtenido gratuitamente,  en días y  horarios hábiles
administrativos, en la Subsecretaría de Infraestructura, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta N°
2951 o en la pág. web.

CONSULTAS E INFORMES: Subsecretaría de Infraestructura (T.E. 4508160 o por correo electrónico:
obraspublicasdptolicitaciones@gmail.com

$ 135 490124 Nov. 24 Nov. 28

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA N° 30/2022

Decreto N° 00454/2022

OBRA: Cruces peatonales a nivel de vereda en Avda. Almirante Brown intersección con calles P.
Cullen y Calcena.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 26.833.420,00

APERTURA PROPUESTA: 14 de diciembre de 2022, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo
fuere, a la hora 10:00.

RECEPCION PROPUESTAS: La recepción de los sobres con las propuestas será hasta las 9:00 hs. de
la fecha de apertura, en la Subsecretaría de Infraestructura, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta
N° 2951.

LUGAR DE APERTURA: Subsecretaría de Infraestructura - Secretaría de Infraestructura y Gestión
Hídrica, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta N° 2951.

RETIRO DEL PLIEGO: El  Pliego podrá ser  obtenido gratuitamente,  en días y  horarios hábiles
administrativos, en la Subsecretaría de Infraestructura, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta N°
2951 o en la pág. web.

CONSULTAS E INFORMES: Subsecretaría de Infraestructura (T.E. 4508160 o por correo electrónico:
obraspublicasdptolicitaciones@gmail.com

$ 135 490123 Nov. 24 Nov. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 21/22

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 21/22, para la adquisición de
un ascensor hidráulico para pasajeros.

Presupuesto Oficial: pesos ocho millones trescientos cincuenta mil ($ 8.350.000).

Venta de pliegos: adquirirlo en la sección compras, Valor: $ 8.350 (pesos ocho mil trescientos
cincuenta).

Apertura de Ofertas: 30 de Noviembre de 2022, 12:00 hs. en la Oficina, División Despacho del
Palacio Municipal.



$ 225 489795 Nov. 24 Nov. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 034/2022

La Municipalidad de Casilda llama a Licitación Pública N° 34/2022, para adquirir Escoria 0.20,
hasta el día 01 de Diciembre de 2022 a las 10:30 hs., Decreto N° 141/2022.

Consulta de pliegos: Departamento de Compras y Suministros de Municipalidad de Casilda, hasta
5 días corridos antes de la apertura por correo electrónico compras@casilda.gov.ar.

Costo del pliego: $ 10.000.

Valor de la impugnación: $ 50.000.

Garantía de Oferta: 1% de DE $ 9.000.000.

Presupuesto Oficial: $ 9.000.000.

$ 135 489839 Nov. 24 Nov. 28

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 035/2022

La  Municipalidad  de  Casilda  llama  a  Licitación  Pública  N°  35/2022,  para  adquirir  Pintura
termoplástica, microesferas, imprimación, hasta el día 06 de Diciembre de 2022 a las 10:30 hs.,
Decreto N° 142/2022.

Consulta de pliegos: Departamento de Compras y Suministros de Municipalidad de Casilda, hasta
5 días corridos antes de la apertura por correo electrónico compras@casilda.gov.ar.

Costo del pliego: $ 10.000.

Valor de la impugnación: $ 50.000.

Garantía de Oferta: 1% de DE $ 2.500.000.

Presupuesto Oficial: $ 2.500.000.

$ 135 489838 Nov. 24 Nov. 28

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 070/22

Objeto: Contratar la prestación médica, urgencia y emergencia con área protegida a fin de cubrir
a toda persona que se encuentre en forma eventual o permanente, empleados de la Institución u
otras personas, durante las veinticuatro (24) horas del día en distintos espacios públicos de la
ciudad de San Lorenzo, desde el 1º de Enero hasta el 31 de Diciembre de 2023, solicitado por la
Secretaría de Salud y Preservación del Medio Ambiente.

Presupuesto Oficial: Pesos dos millones dieciséis mil c/00/100 ($ 2.016.000).

Valor del Pliego: Pesos cuatro mil treinta y dos c/00/100 ($ 4.032).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12:00 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 13 de Diciembre de 2022 a las 11:00 horas.

$ 450 489942 Nov. 24 Dic. 07

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 071/22

Objeto: Contratar la provisión de 2.400 TN de asfalto en frío con polímeros modificados y 120
tambores de 200 litros de emulsión asfáltica, destinados al asfaltado de calles de Tránsito Pesado,
y la provisión de 3.600 TN de asfalto en frío con polímeros modificados y 180 tambores de 200
litros de emulsión asfáltica, destinados al asfaltado de calles de distintos sectores de la ciudad,
para ser utilizados durante todo el período 2023, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios
públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos doscientos ocho millones quinientos mil c/00/100 ($ 208.500.000).

Valor del Pliego: Pesos cuatrocientos diecisiete mil c/00/100 ($ 417.000).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12:00 hs.,
hasta un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 13 de Diciembre de 2022 a las 12:00 horas.

$ 450 489944 Nov. 24 Dic. 07

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA N° 072/22

Objeto: Contratar la provisión de mano de obra, productos y equipos para el servicio de limpieza
en distintas dependencias de la Secretaría de Desarrollo Social y Promoción Comunitaria, por un
total de hasta 9.100 horas, durante el período anual 2023, y solicitado por la misma Secretaría.

Presupuesto Oficial: Pesos trece millones seiscientos cincuenta mil cf00/100 ($ 13.650.000).

Valor del Pliego: Pesos veintisiete mil trescientos c/00/100 ($ 27.300).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12:00 hs, hasta un (1)
día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 14 de Diciembre de 2022 a las 11:00 horas.

$ 450 489946 Nov. 24 Dic. 07

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 073/22

Objeto: Contratar la provisión de mano de obra, productos y equipos para el servicio de limpieza
de distintas áreas de la Secretaría de Gobierno y Cultura, por un total de hasta 15.900 horas,
durante el período anual 2023, solicitado por la misma Secretaría.

Presupuesto Oficial: Pesos veintitrés millones ochocientos cincuenta mil c/00/100 ($ 23.850.000).

Valor del Pliego: Pesos cuarenta y siete mil setecientos cf00/100 ($ 47.700).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 — Horario de 7:00 hs. a 12:00 hs, hasta un (1)
día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 14 de Diciembre de 2022 a las 12:00 horas.

$ 450 489947 Nov. 24 Dic. 07

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 074/22

Objeto: Contratar la provisión de combustibles para las distintas dependencias de la Secretaría de
Desarrollo Social y Promoción Comunitaria, durante el período anual 2023, y solicitado por la
misma Secretaría.



Presupuesto Oficial: Pesos siete millones ciento seis mil quinientos cincuenta y ocho c/00/100 ($
7.106.558).

Valor del Pliego: Pesos cuatro mil cuatrocientos tres c/15/100 ($ 14.213,12).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12:00 hs, hasta un (1)
día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 15 de Diciembre de 2022 a las 11:00 horas.

$ 450 489948 Nov. 24 Dic. 07

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PÉREZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 29/22

Decreto Nº 574/22

Obra: Señalización vertical - Red de vías seguras.

Presupuesto oficial: $ 10.516.604,54

Recepción de ofertas: Hasta el día Lunes 12/12/22 a las 12:00.

Apertura de ofertas: Martes 13/12/22 a las 10:30 hs.

Lugar: Municipalidad de Pérez, Av. Sarmiento 1198, Pérez.

Adquisición de pliegos: Oficina de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad. Valor del pliego: $
5.258,30

Información: Unidad Ejecutora Municipal, Municipalidad de Pérez. Av. Sarmiento 1198.

Tel.: 0341-495001

E-mail: uemperez@gmail.com

$ 150 489923 Nov. 24 Nov. 28

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 030/2022

Decreto 575/22



Objeto: Adquisición de caños cloacales y accesorios para barrios de la ciudad de Pérez.

Presupuesto oficial: $ 10.081.000

Apertura: 14/12/2022 - Hora: 10:00 hs.

Recepción del pliego: Hasta 14/12/2022, 9:30 Hs.

Lugar: Calle Sarmiento 1198 – Pérez.

Valor del pliego: $ 10.080

Lugar de adquisición: En la Municipalidad de Pérez - Oficina de Compras, sito en Calle Sarmiento
1198, de la Ciudad de Pérez.

$ 150 489924 Nov. 24 Nov. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA GOBERNADOR GALVEZ

LICITACION PUBLICA – 2º llamado

Decreto N° 7824/2022

Objeto: Contratación Seguros Parque automotor municipal periodo 12 meses.

Presupuesto Oficial: $ 17.000000 (Pesos diecisiete millones).

Apertura ofertas: 05/12/22 – 10:00 hs.

Secretaria de Obras Publicas o a designar.

Costo pliego: $ 17, 000 (Pesos diecisiete mil)

Recepción ofertas: hasta treinta (30) minutos antes de la hora de apertura en Mesa Gral. de
Entradas y Salidas. Mosconi 1541.

Venta y consulta: Hasta 24 hs antes de la apertura de sobres en la Secretaria de Obras Publicas
en  días  hábiles  y  de  7.00  hs  a  11.30  hs.  Mosconi  1541  Tel.  0341-3172641.  Mail:
secretaria.obraspublicasvgg@hotmail.com Villa Gobernador Gálvez, Santa Fe.

Sirva remitir copia de la misma a esta Secretaria una vez efectuada la publicación y previo a la
fecha de apertura.

$ 450 489794 Nov. 24 Dic. 07



__________________________________________

COMUNA DE ESTACIÓN CLUCELLAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2022

Objeto:  Adquisición de materiales:  Hasta 20.620 toneladas de piedra granítica 0/20,  para la
ejecución de obras de ripiado de caminos rurales y estabilizado granular en camino de desvío de
tránsito pesado, en el marco de los Programas Caminos de la Ruralidd y Fortalecimiento Vial del
Gobierno de la Provincia de Santa Fe.

Presupuesto oficial: Pesos Setenta y Cinco Millones Trescientos Sesenta y Nueve Mil Ciento Diez ($
75.369.110).

Venta de Pliegos: hasta el 07 de diciembre de 2022 a las 12:00 hs. en la siguiente dirección:
Paraná N° 1205 de la localidad de Estación Clucellas (2408), Provincia de Santa Fe.

Valor del Pliego: Pesos Diez Mil ($ 10.000).

Garantía de mantenimiento de oferta: Pesos Setecientos Cincuenta Mil ($ 750.000).

Presentación de las Ofertas: Hasta el 07 de diciembre de 2022 a las 12:00 horas.

Apertura de las Ofertas: Con presencia de los participantes que deseen asistir,  el  día 07 de
diciembre de 2022 a las 12:15 horas en la siguiente dirección: Paraná N° 1205 de la localidad de
Estación Clucellas (2408), Provincia de Santa Fe.

Estación Clucellas, noviembre de 2022.

$ 488 489865 Nov. 25 dic. 07

__________________________________________

COMUMA DE SANFORD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2022

La Comuna de Sanford llama a Licitación Pública Nº 003/2022 para la adquisición de: Trescientos
(300) metros cúbicos de Hormigón H-21.

Presentación de ofertas: Hasta las 10:30 horas del día 6 de Diciembre de 2022.

Apertura de sobres: 6 de Diciembre de 2022 a las 11:00 horas.

$ 135 489792 Nov. 24 Nov. 28



__________________________________________


